ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9712 – 13.104.740/0001-10

AVISO DE ADIAMENTO

E

REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n° 062/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura de Itabaiana/SE, em atendimento às

disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da
Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO do procedimento

licitatório acima especificado, que seria realizado em 22/12/2021 (vinte e dois de

dezembro de dois mil e vinte e um), às 08:00h (oito) horas, em virtude de
readequação do termo de referência, ficando a sua REPUBLICAÇÃO, mediante

informações a seguir:

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços em
assessoria de comunicação e mídias sociais, no exercício de 2022.

.INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/12/2021 às 13h00min –

Horário de Brasília;
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

04/01/2022 (quatro de janeiro de dois mil e vinte e dois), até das 09:00h (nove

horas) – Horário de Brasília.
ABERTURA DAS PROPOSTAS e INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE

PREÇOS: 04/01/2022 (quatro de janeiro de dois mil e vinte e dois), às 10h00min

(dez horas) – Horário de Brasília;
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.14 Secretaria da Comunicação

Social   04..122.0001.2067 Manutenção da Secretária da Comunicação Social

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 3390.39.05 Serviços
técnicos profissionais  Fonte 15000000

PARECER JURÍDICO: 270/2021.

O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados,

nos sites: www.licitanet.com.br e www.itabaiana.se.gov.br. Informações
complementares, os interessados, poderão se dirigir a sala da Comissão Permanente

de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, nº 160, 2º andar, centro, Itabaiana/SE,

de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às
13:00h, ou pelo telefone: (79) 3431-9712, ou ainda, através do e-mail:

licitacao.pmita@gmail.com

Itabaiana/SE, 21 de dezembro de 2021.

Sabrina Munike dos Santos Souza

Pregoeira

http://www.itabaiana.se.gov.br/
mailto:licitacao.pmita@gmail.com